
                                                        

     

             

   POLICJA ZAPRASZA DO UDZIAŁU 
 W KONSULTACJI SPOŁECZNEJ

Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  członków  Spółdzielni  Mieszkaniowej
Lokatorsko- Własnościowej w Opolu Lubelskim przy ul. 25-lecia PRL 3 do udziału
w konsultacjach  społecznych organizowanych przez Komendę Powiatową  Policji w
Opolu Lubelskim, dotyczących tworzenia mapy zagrożeń bezpieczeństwa.

Poczucie bezpieczeństwa należy do podstawowych potrzeb każdego człowieka
i  ma decydujący wpływ na  funkcjonowanie  każdej  lokalnej  społeczności,  dlatego
nieodzownym  jest  tworzenie  narzędzi,  które  pozwolą  na  rzetelne  i  czytelne
zidentyfikowanie  skali  zagrożeń.  Zdiagnozowanie  takich  zagrożeń  nie  może
przebiegać bez uwzględnienia oczekiwań społecznych, dlatego w celu efektywnego
realizowania ustawowych zadań przez Policję niezbędne jest posiadanie precyzyjnej
wiedzy,  zarówno co do charakteru identyfikowanych zagrożeń,  jak i  miejsca oraz
czasu  ich  występowania.  Policja  posiada  narzędzia  służące  głównie  statystycznej
ocenie  przestępczości  na  określonym  terenie,  ale  koniecznym  do  ustalenia
właściwego  obrazu  sytuacji   jest  zestawienie  tych  danych  z  informacjami
pochodzącymi  od  społeczeństwa  w  zakresie  identyfikacji  zagrożeń,  które  w  ich
ocenie  zakłócają  obowiązujące  normy  porządku  prawnego  i  generują  niepokój
społeczny.  

   Konsultacje społeczne  odbędą się  w dniu 22 marca  2016 roku o godz.
14.00  w  świetlicy  Spółdzielni  Mieszkaniowej  Lokatorsko-Własnościowej  w
Opolu Lubelskim przy ul.  25-lecia PRL 3. 

Wskazane przedsięwzięcie  ma  na  celu  rozpoznanie  oczekiwań  społeczności
lokalnej oraz samorządów wobec opolskiej Policji. Organizatorzy konsultacji pragną,
aby   była  ona  przyjęta  jako społeczna  forma bezpośredniego komunikowania  się
Policji  ze  społeczeństwem  w  sprawach  dotyczących  szeroko  rozumianego
bezpieczeństwa i porządku publicznego.   

 Zachęcamy do udziału w konsultacjach oraz aktywnej dyskusji mającej na celu
wypracowanie optymalnych rozwiązań w zakresie  bezpieczeństwa.    


